adde qd dicit in fine bu? li. sup data in vl. glo.

m Priuilegijs, bec allegatio intelligit fm rāssionē aduer- se partis, i. e. ex pte. et poterat eē rō. qz p̄st de sūc penales et sic ex se odiose, priuilegia gratiosa et sic fauorabiliora, ad hoc. i. de reg. iur. odia. s. s. hoc p̄babile videat fm p̄d. n. **Spāle** q̄si fm intentōz allegātis l̄ra. s. s. d. intelligi. p. d. directa priuilegiū ē cessanda et sic nō requirat ep̄i scia

s. nō est ita vt sequi
o Absē? tura. rē- tē. p̄tumaciē. als p̄- iij. q. ix. per totum.
p Depositionis, idē in inibitōe su- spensioe v̄l excoīca- tōe vidē ad hoc de- do. et. p. x. i. i. si. q. **Walebat**, hoc verū eēt si de certa p̄bēdā v̄l dignita- te mādarū fuisset v̄l in casu isto p̄ acce- prationē et hoc nō aduertit allegator.

tus interdicta facultas

Nec obstaret si forte obiceretur qd lex seu consti- tutio et mandatum nullos astringunt nisi postq̄ ad noticiam peruenerit eo- rūde? aut nisi post tempus infra quod ignorare mini- me debuissent, quia in pri- uilegijs et indulgentijs seu concessionibus specialib? secus existit in quibus sus- ficit qd ad illorum quibus cōceduntur noticiā pneui- āt. vt patet cū indulgēt ali- cui qd excoīcari nō possit sic superi? est exp̄ssū. et qdem cū tribuitur alicui p̄as cō- ferēdi p̄bēdā. videtur p̄culdubio ei p̄cedi aliqd spāle. **U**diciebatur insu- per qd cū snia statim arcet etiā ignorāte qm si contra p̄latū aliquē absentem de- positōis snia. p̄feratur con- tractus quos iniit ignorāf postea vt prelati nullum robur obtinent firmitatis et in sup̄dicis l̄cis irritū decernimus et inane quic quid sup b̄mōi p̄bēda vel dignitate p̄tra nostrum cō- tingerit atrēptari mādarū. collo quā idē ep̄us p̄ tale nostrū decretū sine illō ig- norauerit siue nō de p̄fata p̄positura p se vel p aliū se- cerat nō valebat **E**x p- te vero tua extitit replica- tū qd bec de illis priuilegijs et indulgētijs equitate sua- dente debent intelligi que vim suam habent mor euz ad illos quibus cōceduntē

Wim suā b̄nt. s. uilz enī datū alicui statū v̄l suā bz cū p̄- uenerit ad illuz cui p̄cedit ad b̄ facit. l. dicit. qd si scripsit uo meo vt in liber- tate morēt. n̄ statū li- ber ē. s. tunc cū l̄ra ad ipz p̄uenerit. ff. de acq. pos. l. q ab- sēri suo. l. p̄n. s. nō sic cū dat alicui po- testas p̄ferēdi p̄bē- dam. vt. i. s. nō sic autem. rē.

Accertā. et p̄llam vel nō exp̄llaz puta primā q̄ vacauerit.
Bincertā. sicut cū dicit̄ p̄bēdā p̄feras quā duxerit acce
ptādā vt in casu nostro. **A**dimat. s. de p̄bē. dilect̄
tū. no. q̄ executor qui bz p̄tatem conferēdi
ij. **E**rit̄ p̄ int̄dicere collatōz ei ad quē p̄tinet de iurē
et referuare sibi collatōz et decernere irritū quod postea
fieret. sicut et legatus. de iure patro. cum dilectus. et no.
de hoc de p̄ben.

c. vl. et sic habes h̄
tres casus in quib̄
p̄bēda afficitur.
de hijs videbis. i.
si capitlo. et. c. si fo
li.

Quia cū illi. op
tima r̄sio. et fin in
no. papa p̄bēdas
oēs dignitates cō
ferre p̄t. s. de p̄bē.
c. ij. et tamē illi ad
q̄s collatio spectat
possunt illas cōfer
re nisi prius papa i
sinuet illis q̄ non
conferant cum de
creto. sic per talem
potestātē daram ex
ecutori non auferē
ei ad quem p̄tinet
p̄ferendi p̄tās. nisi
in l̄ris id dicatur. s.
q̄ p̄ferre nō possit.

Illi. executori.
s. ab ipso. ro. p̄o.
Subiunctū. p
parte ipsius an. cui
scribitur.

Post acceptati
onem intelligit̄ au
tē acceptare peten
do p̄ executores su
um sibi cōferri b̄n̄i
ficiū qd̄ poterat ac
ceptare vel recipiē
do illud sibi p̄sē
ti collatum. vt i. cle
mē. c. ti. cum ei quē
iij. d̄n̄.

Accipiet. no.
q̄ quādo scribitur
sub forma quā dux
erit acceptandā de
cernentes irritū et
inane. executor āte
illā acceptatōz nil
potest facere. et si
fecerit non valebit
tanq̄ super icerto
platu. ar. ff. q̄ cui.
q̄. vni. l. Item eoz
s. i. Si vero papa
mandet alicui pro
uideri de p̄ben.

perueniunt ex quorum te
nore liquido nosci potest
quia talis circa ea fuerit in
tentio concedentis vtpo
te cum alicui conceditur q̄
excommunicari non possit
ex hoc enim euidenter ap
paret alijs ipsum excomu
nicandi adempnam eē pe
nitus facultatē. non sic au
tem si alicui p̄ferēdi p̄bē
dā siue certam siue incertā
tribuat̄ potestas. nō enī
tūc eē videtur tribuentis i
tentio vt per hoc ei ad cu
ius donationem p̄bēda
ipsa pertinet p̄ferēdi pos
sibilitas adimat̄ nisi pri
us ille sibi notificet q̄ eam
velit per b̄mōi p̄tatem cō
ferre aut ei collatōz inf̄di
cat illi? vel postq̄ illi noti
ficauerit talē p̄tātē fore si
bi p̄cessam vacuum decer
nat et irritum si secus d̄ ip
sa presumat. quia cum illi
nō amplior detur p̄tās q̄
ipse romanus p̄ōri. habeat
in hac parte sic p̄ eā quam
obtinēt ipse ro. p̄ōri. facul
tas p̄ferēdi b̄n̄ficiū vel
p̄bēdā nisi suā insinuet vo
luntatem alicui nō auferē.
Similiter per eam que ta
liter illi ab ip̄o concedit̄ ei
ad quem ipsius p̄bēde
spectat collatio priusq̄ in
sinuet ille sibi q̄ eam velit
concedere vel etiā p̄ferat
si forte vacet p̄tās nō tolli
tur p̄ferēdi nisi forsā q̄ ip
sam p̄ferre non possit ex
mat̄ i p̄cessiōe b̄mōi p̄tātis

da quā duxerit acceptādā sine c̄la illa decernētēs. tūc tene
bit collatio illi ad quē de iure pertinet anteq̄ ei nūcietur
de acceptatione. Si autē p̄p̄ mandat alicui p̄uideri de p̄e
bēda quam acceptauerit cum clausula decernētēs. tūc
acceptatione facta statim executor interponit auctoritatē
suam p̄bibendo ne contra prohibitionem suāz aliquid di
sponatur de illa p̄bēda decernendo irritum et inane q̄c

qd̄ postea duxerit
faciendū cū hoc p̄
illā formā sit ei con
cessū nec valebit p̄
uiso tūc sc̄a ab eo
ad quē pertinet illi
us p̄bēde collo
cē ignorantē b̄mōi
acceptationē et de
cretum.

Talis. s. quam
duxerit acceptādā
m̄. **R**efert̄. l. 3. igitur
dicatur in l̄ris
decernētēs. et. ni
bil opatur decretū
priusq̄ fiat accep
tatio. als decretus
eēt sup̄ icerto pro
ut sequit̄. p̄p̄ enim
non vult q̄ statim as
sumat illud decre
tū suū vigore s̄z tūc
cū acceptauerit tūc
valet. et si ille ad
quē pertinet collo
ignorauerit accep
tationem. q̄ tunc
decretum sumit vi
gorem et ligat igno
rantes vt hic. et. s.
de p̄bē. duduz. se
cus enim est in cau
vl̄ decreto quod p̄
hibet aliquid fieri
et quod p̄ factū fue
rit cassat. q̄ statim
ligat. xxx. q. iij. p̄di
cimus. s. de elec. q̄a
p̄pter. ver. aliter. et
q̄ nō apponit̄ c̄la
illa decernentes. se
pe locū h̄z reglā il
la. multa fieri p̄bi
bēt. facta tū tenent
s̄ reglā ad aplicā.
fm ber.

tunc enim licet talem con
cessionem fortassis ignoret
sua tamen collatio si post
modū p̄bēdam ipsā cō
ferat nihil valet cū satis su
per hoc p̄cedentis intentio
agnoscatur sicut cū indulge
tur alicui q̄ excom̄icari non
valeat vt in superioribus ē p̄
missus. **S**ubiunctū etiā
extitit q̄ cū memorato pri
ori per p̄feratas l̄ras man
dasset vt memorato. d. p̄
bēdam vel dignitatem si
ne cura quā acceptādā du
ceret si vacaret tūc vl̄ quā
primo vacare p̄tingeret in
ecclesia predicta cōferret
idē prior p̄uidendi ei de
p̄bēda vel dignitate ip̄a
nisi post acceptatōz ipsius
nō bēbat aliquā potestātē
vñ cū sepe dicta p̄posi
tura fuerit tibi antequā il
lā idē. d. acceptaret p̄fa
ti ep̄i auctē collata b̄mōi
collatio tal̄ mādari nostri
pretextu eēt si prius illō ep̄s
ipse sciuisset non potat va
cuari. nostrū aut̄ i hac p̄e
decretū ad p̄bēdā seu
dignitatem quā predictus
d. acceptaret referri debe
bat alioq̄n sup̄ icerto fuisset
editū nec aliquē astrinxisset.

Sed extitit ex aduerso
r̄sum qd̄ et si p̄ferat̄ hor
iā dicto. d. p̄bēdā vel di
gnitatē b̄mōi cū vacaret a
te b̄mōi acceptationē con
ferre nequirer̄ idem tamē
d. p̄bēdam vel dignita
tem talem licite posset et

Astrinxisset. cō
cor. cle. e. ti. cum ei
quē. ij. Res̄.

Ex aduerso. s.
ex p̄e diaconis.
ij. iij

Archiepiscopus cui prius qui erat executor draconis
pmisserat collationem preposituram. ut patet in integra. et dixi
b. Legatur. pone tenore legis. ff. de op. le. si in prin.
cu optio. q. ille. s. seruus manumissus vel alienatus an

Edit. et legatarius elegerit. legatarius g. potest
illu suu manumissu vel alienatu vdicare. si voluerit forsi
tan seruus ille alijs seruis melior erat. et heres legatario
electionem auferre
non potuit. eodem
modo visbatur qd
epus non potuerit
auferre electionem
isti draconi sic col
lario archiepiscopi
valere debebat. Is i
redit hec allegatō
sed nō est vera. ber.
d. vltimis. cōis